MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

A Pró-Reitoria de Extensão (Proex), do Ins)tuto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), por meio do câmpus
Cidade de Goiás, torna público a re)ficação dos CRONOGRAMAS do Edital 002/2024 (Auxíílio Permanência) e Edital 003/2024
(Auxílio Alimentação/Superior) da Polí)ca de Assistência Estudan)l do IFG. A suspensão do processo de análise dos Editais e a
retificação dos cronogramas  foram necessárias  em razão da greve dos Técnicos Administrativos.

Re)ficação dos Cronogramas dos Editais 002 e 003/2024 (Auxílio Permanência e Alimentação/superior) Câmpus Cidade de
Goiás:

Item Etapas Datas

1
Divulgação do resultado preliminar – Listagem com o
número de matrícula dos estudantes.

05/07/2024

2 Fase de recurso. Formulário de Recurso
8 e
9/07/2024

3 Análise do recurso
10 e
11/07/2024

4
Resultado da análise do recurso e resultado final com
listagem com o número de matrícula dos estudantes

12/07/2024

Cidade de Goiás, 02 de julho de 2024

(assinado eletronicamente)

Sandro Ramos de LimaSandro Ramos de Lima

Direção Geral

Fabrício Cardoso da SilvaFabrício Cardoso da Silva

Gerente de Pesquisa,  Pós-Graduação e Extensão

	Documento assinado eletronicamente por: